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法人単位資金収支計算書
第一号第一様式

(自)令和 4年 4月 1日(至)令和 5年 3月31日

(単位:円)

備考差異(A)-(B)決算(B)予算(A)勘定科目

△18,326,234

0

△18,326,234

590,000

△56,561

42,361

42,361

△14,200

200,000

△214,200

△3,616,442

730,442

1,440

73,002

656,000

△2,886,000

△2,886,000

△14,063,231

49,591,355

143,925

1,238,913

455,021

6,678,652

4,630,073

36,444,771

35,528,124

△634,619

△1,590

36,164,333

208,388,875

200,047,641

8,341,234

―

△733,439

947,639

947,639

214,200

214,200

△32,983,558

35,869,558

598,560

3,026,998

32,244,000

2,886,000

2,886,000

42,058,231

403,431,645

3,166,075

4,461,087

354,979

52,744,348

82,449,927

260,255,229

445,489,876

6,444,619

4,590

439,040,667

190,062,641

200,047,641

△9,985,000

△10,000

600,000

△790,000

990,000

990,000

200,000

200,000

△36,600,000

36,600,000

600,000

3,100,000

32,900,000

27,995,000

453,023,000

3,310,000

5,700,000

810,000

59,423,000

87,080,000

296,700,000

481,018,000

5,810,000

3,000

475,205,000

支
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入
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動
に
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る
収
支
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入
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設
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等
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る
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支

支
出

収
入

事
業
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動
に
よ
る
収
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当期末支払資金残高(11)+(12)

前期末支払資金残高(12)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

予備費支出(10)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

その他の活動支出計(8)

その他の活動による支出

その他の活動収入計(7)

その他の活動による収入

積立資産取崩収入

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

施設整備等支出計(5)

ファイナンス･リース債務の返済支出

固定資産取得支出

設備資金借入金元金償還支出

施設整備等収入計(4)

施設整備等補助金収入

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

事業活動支出計(2)

その他の支出

支払利息支出

利用者負担軽減額

事務費支出

事業費支出

人件費支出

事業活動収入計(1)

その他の収入

受取利息配当金収入

介護保険事業収入
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第二号第一様式

(単位:円)

(自)令和 4年 4月 1日(至)令和 5年 3月31日

法人単位事業活動計算書

増減(A)-(B)前年度決算(B)当年度決算(A)勘定科目

17,979,791232,496,566250,476,357

△214,704428,904214,200

18,194,495232,067,662250,262,157

39,765,084192,731,482232,496,566

△21,570,58939,336,18017,765,591

△200,762275,56074,798

△5,124,3748,010,3762,886,002

△10,37610,376

△5,114,0008,000,0002,886,000

22

△5,325,1368,285,9362,960,800

△211,136285,93674,800

△5,114,0008,000,0002,886,000

△21,369,82739,060,62017,690,793

598,204△1,776,157△1,177,953

△525,6498,152,8117,627,162

△58,1133,224,1883,166,075

△467,5364,928,6234,461,087

72,5556,376,6546,449,209

72,4536,372,1666,444,619

1024,4884,590

△21,968,03140,836,77718,868,746

16,782,255403,389,666420,171,921

△426,033△8,573,519△8,999,552

852,81628,343,17529,195,991

△348,502703,481354,979

4,555,55448,188,79452,744,348

12,395,35170,054,57682,449,927

△246,931264,673,159264,426,228

△5,185,776444,226,443439,040,667

△5,185,776444,226,443439,040,667

繰
越
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動
増
減
差
額
の
部

費
用

収
益
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部
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用
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益

サ
䤀
ビ
ス
活
動
外
増
減
の
部

費
用

収
益サ

䤀
ビ
ス
活
動
増
減
の
部

次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)

その他の積立金積立額(16)

その他の積立金取崩額(15)

基本金取崩額(14)

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

前期繰越活動増減差額(12)

当期活動増減差額(11)=(7)+(10)

特別増減差額(10)=(8)-(9)

特別費用計(9)

その他の特別損失

国庫補助金等特別積立金積立額

固定資産売却損･処分損

特別収益計(8)

その他の特別収益

施設整備等補助金収益

経常増減差額(7)=(3)+(6)

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)

サービス活動外費用計(5)

その他のサービス活動外費用

支払利息

サービス活動外収益計(4)

その他のサービス活動外収益

受取利息配当金収益

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)

サービス活動費用計(2)

国庫補助金等特別積立金取崩額

減価償却費

利用者負担軽減額

事務費

事業費

人件費

サービス活動収益計(1)

介護保険事業収益
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(単位:円)

令和 5年 3月31日現在

第三号第一様式

法人単位貸借対照表

増減前年度末当年度末増減前年度末当年度末

負債の部資産の部

4,168,961流動負債 60,597,349 56,428,38810,577,251214,059,805224,637,056流動資産

1,991,851事業未払金 15,354,773 13,362,92214,936,515139,903,881154,840,396現金預金

0１年以内返済予定設備資金借入金 32,244,000 32,244,000△7,467,13270,824,96663,357,834事業未収金

△103,680１年以内返済予定リース債務 494,880 598,5602,185,874700,1262,886,000未収補助金

△631預り金 0 631881,1662,448,5313,329,697前払金

244,797職員預り金 893,408 648,61140,828182,301223,129前払費用

2,036,624賞与引当金 11,610,288 9,573,664

△30,679,305固定負債 279,853,620 310,532,925△25,435,5561,015,114,979989,679,423固定資産

△32,244,000設備資金借入金 257,952,000 290,196,000△26,237,472680,486,027654,248,555基本財産

△494,880リース債務 717,200 1,212,080△26,237,472680,486,027654,248,555建物

2,059,575退職給付引当金 21,184,420 19,124,845801,916334,628,952335,430,868その他の固定資産

△26,510,344負債の部合計 340,450,969 366,961,313015,262,64415,262,644土地

純資産の部033車輌運搬具

0基本金 108,050,000 108,050,000726,4377,927,7018,654,138器具及び備品

0第１号基本金 22,050,000 22,050,000△598,5601,810,6401,212,080有形リース資産

0第３号基本金 86,000,000 86,000,000△59,400202,950143,550ソフトウェア

△6,113,552国庫補助金等特別積立金 206,138,339 212,251,8910214,098,884214,098,884施設・設備整備積立資産

△214,200その他の積立金 309,200,814 309,415,014△214,20095,316,13095,101,930人件費積立資産

0施設・設備整備積立金 214,098,884 214,098,884947,6390947,639長期前払費用

△214,200人件費積立金 95,101,930 95,316,130010,00010,000その他の固定資産

17,979,791次期繰越活動増減差額 250,476,357 232,496,566

△21,570,589(うち当期活動増減差額) 17,765,591 39,336,180

11,652,039純資産の部合計 873,865,510 862,213,471

△14,858,305負債及び純資産の部合計 1,214,316,479 1,229,174,784△14,858,3051,229,174,7841,214,316,479資産の部合計


